
PLĂTITOR
(R) ACCENT ELECTRONIC S.A.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD91AG000000225170801989

1003600023124

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'MAIB PARK'

BENEFICIAR

(R) I.M.S.P. SPITALUL RAIONAL CRIULENI 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD12ML000000002251440146
1003600153223

Plata pentru  garantie pentru oferta in cadrul procedurii  MTender ID  
ocds-b3wdp1-MD-1715168611414  din 08.05.2024

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 2 : 0 3

16 mai 2024 12:03:0016 mai 2024 12:03:00001

PLATITI: 639-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

OLEG SAVCENCO

OLEG SAVCENCO

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Şase Sute Treizeci şi Nouă LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

1080 16 mai 2024

BC'Moldindconbank'S.A.


		2024-05-16T15:33:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




